
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «ИХАЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МКОУ «ИХАЛЬСКАЯ СОШ»)

ПРИКАЗ

п. Ихала

от  02.10.2023 года                                       № 142  -О

Об участии  МКОУ «Ихальская СОШ»  в 
аккредитационном мониторинге системы 
образования

         
Во исполнение Информационного письма Министерства образования и спорта Республики

Карелия  от  26.09.2023  года  за  №16018/14-13/МОС  –  и  «О  проведении  аккредитационного
мониторинга системы образования», ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за участие МКОУ «Ихальская СОШ» в мониторинге Логинову
Алену Алексеевну, заместителя директора по УВР.

2.  Назначить  ответственным  за  внесение  сведений  о  показателях  аккредитационного
мониторинга  через  личный кабинет  в  ИС ГА Логинову  Алену  Алексеевну,  заместителя
директора по УВР.

3. Савенковой Алене Викторовне разместить данный приказ на официальном сайте.

4. Контроль за  выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                       А.А. Дитина

С приказом ознакомлены
Дата Фамилия Подпись



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-02T19:18:08+0500




